ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об утверждении проекта планировки

территории и проекта межевания

территории для размещения линейного

объекта «Реконструкция автодороги

«Нурлат-Акзигитово» - Кугушево –

Тугаево в Зеленодольском муниципальном

районе Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

приняв во внимание заключение о результатах публичных слушаний по

проекту планировки территории и проекту межевания территории для

размещения линейного объекта «Реконструкция автодороги «Нурлат-

Акзигитово» - Кугушево – Тугаево в Зеленодольском муниципальном районе

Республики Татарстан», Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки межевания территории для

размещения линейного объекта «Реконструкция автодороги «Нурлат-

Акзигитово» - Кугушево – Тугаево в Зеленодольском муниципальном районе

Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. О принятом решении уведомить Мэра г.Зеленодольск Зеленодольского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя               А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1118 от 23.05.2019. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.05.2019 11:19

Лист согласования к документу № 03-03-1118 от 23.05.2019
Инициатор согласования: Куклина Д.Н. Главный специалист организационно-планового
отдела
Согласование инициировано: 22.05.2019 10:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сергеев П.Н.  Согласовано
22.05.2019 - 15:20

-

2 Алексахина А.Ю.  Согласовано
23.05.2019 - 08:59

-

3 Тыгин А.В.  Согласовано
23.05.2019 - 10:48

-

4 Старостин А.В.  Подписано
23.05.2019 - 11:37

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1118 от 23.05.2019. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.05.2019 13:36